

SC. DEDEMAN S.R.L.  
 Str. Albeștii Telești nr.9, 000099, Buch.,  
 județul Ilfov, România  
 Tel: 0722 400 262/1992  
 Tel: 0722 400 245/464  
 Număr Contact: 080 000 600 tel

# FACTURA

SERIA: 0000 NR. 3101014016

DATA: 11.09.18

Coor: 316600

DEDEMAN 31 BUCUREȘTI  
 9-dul. Necșor Pălaș nr.59 59  
 București  
 Tel: 0234 523 523  
 Email: suportclienti@dedeman.ro  
 P=REUS1010000205519

CUMPARATOR  
 ALGORITHM RESIDENTIAL 93 SRL  
 BUCUREȘTI SECT 3 CALEA MITRĂ 242  
 C.I.F. R057408260  
 Nr.Ord.Reg.Com. 340 15451 6017



SC ALGORITHM RESIDENTIAL 93 SRL  
 INTRARE NI 1889  
 TĚSIRE  
 Ziua 06 L. 11 din 09.18

PAG 1 / 1  
 Aceasta factura contine 22 pozitii!

nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	%	T.V.A. Valoare(lei)
20	1042687	DERULATOR 4PRIZE FLANSE MET 3X2,5MM 25M	3,00	BUC	144,10	432,31	19	52,13
21	5003550	FASADEN GRUND 15KG	1,00	BUC	147,89	147,89	19	28,09
22	5012782	TRAF POLIACRYL BICOLOR 250X70 H 92-0911	4,00	BUC	10,77	43,09	19	8,19
23	5004055	FOLIE PE 4200 RECELATA, COLOR	1,00	ROL	270,09	270,09	19	51,32
24	5000261	CUISAX100 - Camin	1,00	CUT	22,18	22,18	19	4,21
25	5011388	SILICON 3in1 MOMENT TARE TELUNG 280ML	24,00	BUC	10,23	245,34	19	40,00
26	5011977	GLETERA INOX HOLZ. MAN PVC 13X37CM.370	3,00	BUC	9,12	45,63	19	8,67
27	1029723	MARKER PERMANENT 2000 ROSU	1,00	BUC	2,97	2,97	19	0,57
28	1018946	PACHET SUPERTIT FIN 2,2X450 (5 8KG)	1,00	PAC	71,45	71,45	19	13,57
29	1018949	PACHET SUPERTIT FIN 2,5X350 E6013 (4,5)	1,00	PAC	58,78	58,78	19	11,17
30	5013727	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 100 MM	4,00	BUC	7,36	29,04	19	5,53
31	5005573	CUIE STRIATE BETON CAP INECAT 4,5X60 ZA	1,00	CUT	50,50	50,50	19	15,30
32	1021557	LANTERNA CAP 19LED-PLF 19 include: taxa verde 0.15 lei/BUC	3,00	BUC	15,82	31,24	19	5,94
33	5003119	DIBLU NYLON SX 14 70014	5,00	CUT	33,01	165,04	19	31,36
34	1025919	SET 4 BAT R6 PANASONIC ZINC CARBON	1,00	SET	5,24	5,24	19	0,99
35	7027409	CONECTOR FURTUN AQUASTOP 1/2"	2,00	BUC	16,71	33,41	19	6,35
36	5001135	SURUB RIG.AUTOPERF 431/3,5X9,5MM(1000 E	1,00	CUT	32,78	32,78	19	6,23
37	7003754	BURGHIU SDS PLUS H 14X310X250 750135	4,00	BUC	30,00	120,00	19	23,20
38	5005704	LACAT OTEL LAM 40MM-63MM Y125/40/163/1	2,00	BUC	26,22	52,44	19	9,96
39	5002653	CILINDRU 72 C UNI C OLV	1,00	BUC	25,82	25,82	19	4,90
40	1023025	DISC CIRCULAR 190X30 E36 LEMN 752437	1,00	BUC	110,29	110,29	19	20,96
41	1022090	SURUB SCHELA M12X190 01129	50,00	BUC	13,30	665,13	19	116,87

Se achita cu CARD

Termen plata: 10 zile Scadenta in: 1-10-2018 Numer:

3 640,56 501,70

Total de platit

3.142,26